
113 學年度 第 2 學期 消防系 1年級 進二技消防一 A 

導師：麥守義 

  六  日 

1 
08:20 

09:05 

 
08:20 

09:05 [00722][專業必修 ]水系統消防安全設

備,[陳耀漢],生有樓 SA107 教室, (每週),[陳

耀漢],生有樓 SB002 水系統消防安全實驗

室, (每週) 

2 
09:05 

09:50 

 
09:05 

09:50 

3 
09:55 

10:40 

 
09:55 

10:40 

4 
10:40 

11:25 

 
10:40 

11:25 [00723][專業必修]消防法規(二),[陳耀漢],

生有樓 SA107教室, (每週) 

5 
11:30 

12:15 

 
11:30 

12:15 

6 
12:45 

13:30 [00718][專業選修]防火管理,[蘇慶昌],生有

樓 SA107教室, (每週) 

12:45 

13:30 [00724][專業必修 ]化學系統消防安全設

備,[麥守義],生有樓 SA107 教室, (每週),[麥

守義],生有樓 SB014 氣體滅火消防安全實

驗室, (每週) 

7 
13:30 

14:15 

13:30 

14:15 

8 
14:20 

15:05 [00719][專業選修]消防滅火系統實務,[蘇

慶昌],生有樓 SA107教室, (每週) 

14:20 

15:05 

9 
15:05 

15:50 

15:05 

15:50 

 

A 
15:55 

16:40 [00720][專業必修]火災學(二),[麥守義],生

有樓 SA107教室, (每週) 

15:55 

16:40 

 

B 
16:40 

17:25 

16:40 

17:25 

 

C 
17:55 

18:40 

[00236][公民素養][合選]公民素養-多元媒
材藝術創作,[葉鎧瑜],生有樓 SA107 教室, 
(每週)[00237][公民素養]公民素養-多元文
化與社會,[劉育欣],生有樓 SA106教室, (每
週)[00239][公民素養][合選]公民素養-職涯
發展與輔導,[蔡元隆],生有樓 SA406通識中
心特別教室, (每週)[00242][公民素養][合
選]公民素養-人權通論 ,[朱耀祥],生有樓
SA306 數位教室 , (每週 )[00277][公民素
養][合選]公民素養-職場英語,[許展彰],生
有樓 SA101e化教室, (每週)[00717][公民素
養][合選]公民素養-攝影美學(藝術),[吳憲
育],生有樓 SA108教室, (每週) 

17:55 

18:40 

 

D 
18:40 

19:25 

18:40 

19:25 

 

E 
19:30 

20:15 [00721][專業選修]消防化學,[麥守義],生有

樓 SA107教室, (每週) 

19:30 

20:15 

 

F 
20:15 

21:00 

20:15 

21:00 

 



113 學年度 第 2 學期 消防系 1年級 進二技消防一 B 

 

導師：盧玟廷 

    一 二 三 四 五 

A 

18:20 

| 

19:05 

[00221][專業必修](現

役軍人在營專班)水系

統消防安全設備[介壽

營區上課],[陳耀漢], 

(每週)   

[00228][公民素養](現

役軍人在營專班)公民

素養-科技與社會[介

壽營區上課],[吳憲

育], (每週)   

[00222][專業選修](現

役軍人在營專班)消防

化學[介壽營區上

課],[陳麗夙], (每週)   

[00225][專業必修](現

役軍人在營專班)消防

法規(二)[介壽營區上

課],[林文江], (每週)   

[00227][專業必修](現

役軍人在營專班)化學

系統消防安全設備[介

壽營區上課],[麥守

義], (每週)   

B 

19:05 

| 

19:50 

[00221][專業必修](現

役軍人在營專班)水系

統消防安全設備[介壽

營區上課],[陳耀漢], 

(每週)   

[00228][公民素養](現

役軍人在營專班)公民

素養-科技與社會[介

壽營區上課],[吳憲

育], (每週)   

[00222][專業選修](現

役軍人在營專班)消防

化學[介壽營區上

課],[陳麗夙], (每週)   

[00225][專業必修](現

役軍人在營專班)消防

法規(二)[介壽營區上

課],[林文江], (每週)   

[00227][專業必修](現

役軍人在營專班)化學

系統消防安全設備[介

壽營區上課],[麥守

義], (每週)   

C 

19:55 

| 

20:40 

[00221][專業必修](現

役軍人在營專班)水系

統消防安全設備[介壽

營區上課],[陳耀漢], 

(每週)   

[00223][專業選修](現

役軍人在營專班)建築

防火[介壽營區上

課],[李雅芬], (每週)   

[00224][專業選修](現

役軍人在營專班)防火

管理[介壽營區上

課],[陳麗夙], (每週)   

[00226][專業必修](現

役軍人在營專班)火災

學(二)[介壽營區上

課],[林文江], (每週)   

[00227][專業必修](現

役軍人在營專班)化學

系統消防安全設備[介

壽營區上課],[麥守

義], (每週)   

D 

20:40 

| 

21:25 

  [00223][專業選修](現

役軍人在營專班)建築

防火[介壽營區上

課],[李雅芬], (每週)   

[00224][專業選修](現

役軍人在營專班)防火

管理[介壽營區上

課],[陳麗夙], (每週)   

[00226][專業必修](現

役軍人在營專班)火災

學(二)[介壽營區上

課],[林文江], (每週)   

  

E 

21:30 

| 

22:15 

          

F   
          



113 學年度 第 2 學期 消防系 2年級 進二技消防二 A 

導師：麥守義 

    六   日 

1 
08:20 

09:05 

  08:20 

09:05 

[00728][專業選修]工業安全概論,[麥守義],

生有樓 SA106教室, (每週)   
2 

09:05 

09:50 

  09:05 

09:50 

3 
09:55 

10:40 

  09:55 

10:40 

4 
10:40 

11:25 
  

10:40 

11:25 

[00729][專業選修]消防安全工程設計 ,[陳

國基],生有樓 SA106教室, (每週)   
5 

11:30 

12:15 
  

11:30 

12:15 

6 
12:45 

13:30 

[00725][專業選修]工業通風,[劉錦龍],生有

樓 SA106教室, (每週)   

12:45 

13:30 

7 
13:30 

14:15 

13:30 

14:15 

[00730][專業必修]消防圖學(二),[盧玟廷],

生有樓 SB413電腦教室, (每週)   
8 

14:20 

15:05 

14:20 

15:05 

9 
15:05 

15:50 

[00726][專業必修]書報討論(二),[林政毅],

生有樓 SA106教室, (每週)   

15:05 

15:50 

A 
15:55 

16:40 

[00727][專業選修]消防設備檢修實務,[劉

錦龍],生有樓 SA106 教室, (每週),[劉錦龍],

生有樓 SB010 產學技術交流實驗室, (每

週)   

15:55 

16:40 

  

B 
16:40 

17:25 

16:40 

17:25 

  

C 
17:55 

18:40 

[00246][公民素養]公民素養-視覺藝術
與現代生活,[施沛潔],生有樓 SA103 教
室, (每週)[00247][公民素養][合選]公
民素養-能源、環境與永續發展,[陳榮
宗 ], 生 有 樓 SA104 教 室 , ( 每
週)[00248][公民素養][合選]公民素養-
人工智慧與生活應用,[康春暖],生有樓
SA206 通識 中 心視 聽 教 室 , ( 每
週)[00249][公民素養][合選]公民素養-
社會議題分析,[李珀玲],生有樓 SA408
數位化教室 , (每週 )[00250][公民素
養][合選]公民素養-情緒管理,[蕭玉芬],
生有樓 SA109 教室, (每週)[00251][公
民素養][合選]公民素養-圖書資訊與媒
體教育,[林錦珍],生有樓 SB506 圖書館
視聽室, (每週)  

17:55 

18:40 

  

D 
18:40 

19:25 

18:40 

19:25 

  

 


